
1/2 

 
Република Србија 

МИНИСТАРСТВО ПРАВДЕ 

Број: 404-02-71/2018-12/6 

Датум: 19. јул 2018. године 

Б е о г р а д  

 

 

  

 

 

 

 

 

И З М Е Н Е 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ДОБАРА У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ 

- БЕНЗИН-ГОРИВО ЗА СЛУЖБЕНА ВОЗИЛА- 

  

 

 

 

 РЕДНИ БРОЈ 24/2018 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2/2 

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 

124/12, 14/15 и 68/15), наручилац мења Конкурсну документацију број: 404-02-

71/2018-12/3 од 28. јуна 2018. године, како следи: 

 

1. У конкурсној документацији у делу IV КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ 

УГОВОРА, мења се бро пондера који носе елементи критеријума и то тако 

што, елемент критеријума „понуђена цена“ носи 80 пондера, док елемент 

критеријума „распрострањеност мреже“ носи 20 пондера. 

 

2. У конкурсној документацији у делу IV КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ 

УГОВОРА, мењају се подаци у табели који се односе на пондерисање, тако 

да сада гласе:  

 

1.1 Цена горива  ЕВРО Премиум БМБ 

95 или одговарајуће 

Број пондера: најнижа цена/цена понуде 

која се рангира х 80 

Највећи могући број добијених бодова 

(пондера) код овог критеријума је 80 

бодова/пондера. 

1.2 Распрострањеност мреже за 

снадбевање горивом моторних возила - 

највећи број продајних објеката 

(бензинских станица) на територији 

Републике Србије. 

Број пондера: понуђени број продајних 

објеката/највећи број продајних објеката 

х 20 

Највећи могући број добијених бодова 

(пондера) код овог критеријума је 20 

бодова/пондера. 

 

3. У свему осталом Конкурсна документација остаје неизмењена. 

 

4. Ове измене чине саставни део Конкурсне документације и понуђач је дужан 

да своју понуду поднесе у складу са њима. 

 

 
 

објавити: 

- на Порталу јавних набавки 

- на интернет страници наручиоца 


